

EDİTÖRDEN

Değerli okuyucular, arařtırmacılar ve bilim adamları:

Malumunuz olduđu üzere tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 salgınının gölgesinde bir dönemden geçmekteyiz. Salgın nedeniyle dünyada olduđu gibi ülkemizde de sosyal etkileşimin fazla olduđu alanlarda ve kurumlarda birtakım kısıtlamalara gidildi. Bu çerçevede eğitim-öğretim faaliyetlerinde yüzde eğitime ara verilerek büyük oranda uzaktan eğitime geçildi. Ayrıca bu süreç sempozyum, çalıştay, seminer vb. ilmi faaliyetlerin sanal ortamla sınırlı kalmasına ve kütüphanelerde çalışma imkânlarının kısıtlanmasına yol açtı. Diğer taraftan bu süreçte salgın hastalığa yakalanan ve vefat eden değerli öğretim elemanları oldu. Biz bu vesileyle bütün hocalarımıza sağlık, sıhhat ve afiyet diliyor; vefat eden hocalarımızı rahmetle anıyoruz.

Covid-19 salgınının sebep olduđu bütün imkânsızlıklar, motivasyon eksikliğinin, kaygısal ve duygusal kırılmalara rağmen TADER ailesi olarak özel bir sayıyla sizinle buluşmanın mutluluđu içindeyiz. Bu sayıda uzman arařtırmacılar tarafından başta “ilahî sına” konusu olmak üzere akademik düzeyde, ilmi bir titizlikle sorun ve alana katkı odaklı kaleme alınan makale ve vefeyât yazısı türünde çok değerli çalışmalar siz kıymetli okuyuculara sunulmaktadır.

Her yeni sayıda gelişmeyi ve ilerlemeyi kendine gaye edinen TADER ekibi olarak hem dergimizin hem de yazarlarımızın akademik düzeyde hak ettiđi değeri ve yeri elde etmesi için özveriyle çalışmaktayız. Bu bağlamda dergiye gönderilen çalışmaların şekil ve içerik olarak yayıncılık kurallarına uyum sağlamasına, özgün olmasına, uzman hakemler tarafından değerlendirilmesine ve derginin tam vaktinde yayınlanmasına olabildiğince özen göstermekteyiz.

TADER ailesi olarak Aralık 2020 özel sayımıza sunmuş oldukları katkılar sebebiyle alan editörlerimize, sayı hakemlerimize ve yazarlarımıza en kalbi duygularımızla teşekkürü bir borç biliyor, bir sonraki sayıda siz değerli okuyucularla ve ilim adamlarıyla buluşmak dileđiyle hepinizi Allah’a emanet ediyoruz.

ÖZEL SAYI EDİTÖRÜ

MURAT KAYACAN

*Assoc. Prof. İzmir Katip Çelebi University,
Faculty of Islamic Sciences, Department of Tafsir
Doç. Dr. İzmir Katip Çelebi Üniversitesi,
İslami İlimler Fakültesi, Tefsir Anabilim Dalı
dr.muratkayacan@gmail.com*